
2022 年 1 月 20 日 

 

お取引先各位 
 

株式会社ケツト科学研究所 

代表取締役社⾧ 江守 栄 

 

 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃の格別ご愛顧、心

よりお礼申し上げます。 

 

さて、年初からオミクロン株による第 6 波の懸念が広がっておりますが、世界の経済

活動は動きを取り戻し始めました。ご高承のとおり、新型コロナウイルスの影響によ

る半導体の需給逼迫をはじめとした、石油原料や金属・電子部品、生産工賃、流通コ

スト等々の高騰により、弊社の企業努力も及ばず、現行の価格を維持することが困難

な状況となりました。 

つきましては、弊社としては誠に不本意ではありますが 2022 年 4 月 1 日より一部製

品の価格改定を行わせていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、引き

続きのご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

改定年月日   ：2022 年 4 月 1 日受注分より 

以上 

 


